
 
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7003 Variante 
 
Horário: Alvito S. Pedro - Fragoso (Bouça Grande) Sentido: Ida 

Paragens 1 a 
Souto 08:10 
Apeadeiro 08:11 
Junta Freguesia 08:11 
Durrães 08:12 
Montezelo 08:14 
Cabine 08:15 
Rua da Pedreira 08:16 
Tregosa 2 08:16 
Tregosa 08:17 
Barrosa 08:19 
Rua das Penas 08:20 
Rua Sta Isabel 08:21 
Escola 08:21 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 
Horário: Alvito S. Pedro - Fragoso (Bouça Grande) Sentido: Volta 

Paragens 1 a 
Escola 14:15 
Rua Sta Isabel 14:15 
Rua das Penas 14:16 
Barrosa 14:17 
Tregosa 14:19 
Tregosa 2 14:20 
Rua da Pedreira 14:20 
Cabine 14:21 
Montezelo 14:22 
Durrães 14:24 
Junta Freguesia 14:25 
Apeadeiro 14:25 
Souto 14:26 

 
Frequência Legenda 
Quarta-feira em período escolar a 

 


